

Numer 277.

# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1821 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

NRO 26,773. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego na dniu 18. Września r. z. zapadłe, przyznające prawo poboru mostowego klasy 3. właścicielowi Wsi Domaniewice, z mostu na rzece Pilicy, w Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położonego, do publiczney podaie wiadomości, w następnéj osnowie:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiążę Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy. —

Z mostu na Pilicy we Wsi Domaniewicach Obwodzie Rawskim, taryffa Klasy trzeciéj właścicielowi Dóbr tych ma być udzieloną.

Uskutecznienie postanowienia tego, Komisysy Rządowéy Spraw Wewnętrzných i Policysy polecamy. —

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnéy dnia 18 Września 1820 roku

(podpisano) ZAŁĄCZEK.

Minister Spraw Wewnętrzných i Policysy

(podpisano) T. Mostowski.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady,

(podpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady,

(podpisano) Kossecki.

Za zgodność świadczy

Sekretarz Jeneralny K. R. S. W. i Policysy

(podpisano) Aug: Karcki.

Ogłasza nadto taryffę przez Komisysy Rządową Spraw Wewnętrzných i Policysy, w skutku powyższego postanowienia wydaną, podług której opłata mostowego pobieraną byđź ma.

*Taryffa mostowego trzeciej Klasy.*

Opłata postanowiona od mostu na rzece Pilicy we Wsi Domaniewice:

	gr:
Od konia, lub wołu w zaprzęgu	3.
Od niezaprężonego konia lub bydłęcia rogatego.	1.
Od 5 świni lub 10 owiec	1.

W pobieraniu tety opłaty, ściśle zachować należy Postanowienie dnia 5. Sierpnia 1817 r. którego drukowany exemplarz obok tety taryffy ma byđź przybity.

Od opłaty mostowego uwalniaią się:

1. Sprzężay wszelki w próżnych lub nieładownych wozach włosciąńskich.
2. Bydło i konie na paszę prowadzone, tudzież pługi i fury z nawozem idące.
3. Podwozy zboże w snopie i siano z łąk do folwarku prowadzące.
4. Wszystkie transporta Rządowe, wojskowe, pocztowe (wyjąwszy extrapocztę) iako też Entreprenérów ugedzonych krontraktem Rządu, ieżli w nim są wyraźnie od mostowego uwolnieni.

5. Fury prowadzące materyał na odbudowanie domów w miastach, Miasteczkach i Wsiach, jeżeli z miast właściwego Burmistrza, a ze wsi Wóyta Gminy świadectwem są opatrzone.

Taryffa takowa na mocy Postanowienia dnia 18. Mca Września 1820 r. została wydana.

w Warszawie dnia 26 Września 1820 r.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji

(L S) (podpisano) T. Mostowski

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Aug: Karski

Taryffa oryginalna i drukowany exemplarz ustawy Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5 Sierpnia 1817 r. w Domu Poborcy, tak umieszczonemi być winny, aby przez każdego z łatwością czytane być mogły.

Dla łatwiejszego zawiadomienia przejeżdżających, podobną taryffa na tablicy drewnianej olejno wymalowana, a przez Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego za zgodność z oryginałem poświadczona, i teryj Urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy wieździe na most od strony Wsi Domaniewicz, osadzoną być ma.

W opłacie mostowego każdy z przejeżdżających do takowey taryffy stosować się winien, Kommissarz Obwodu Rawskiego zaś pod odpowiedzialnością z Urzędu obowiązany zostaje wszelkiego w teryj mierze nadużycia wzbraniać.

Powyzszą Ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego, taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrz: i Policji udzieloną, niemniéj zarządzenie Kom: Woiewódzkiéy, Burmistrze i Wóyci, nietylko w zwyczajnym sposobie, ale i z ambon wszéch wyznań do Publiczney wiadomości podać mają.

w Warszawie dnia 30 Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO 27.135. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zapobiegając aby nikt nie odniósł korzyści z nieprawnie posiadanej dymisyi, Norbertowi Zmysło, żołnierzowi z pułku 8. piechoty liniowej, rodem z wsi Lubrowic, Woiewództwa Krakowskiego, pod dniem 2. Grudnia 1817 r. przez Kommissyą Rządową Woyny wydaney, a Nro 2196. oznaczoney, poleca Władzom Ad-

ministracyino-policyinym, aby na nieprawego posiadacza takowey, bacznosc mieli, a wzraie wysledzenia, odesla takową wlasciwemu Kommissarzowi, z kąd Kommissyi Woiewodzkiej przestana bydz ma.

w Warszawie dnia 11. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO. 22,427. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca niniejszym wszystkim Woytom Gmin i Burmistrzom Miast, aby żadnemu Starozakonnemu bez ksiązeczki Legitymacyiney z Gmin i Miast wychodzić niedozwalali. Znaczna bowiem ich ilość pozbawiona wszelkich dowodów wlasciwego zamieszkania i Kahału, ciśnie się do Szpitala Warszawskiego Wyznania Moyżeszowego. Ze zaś to nadal cierpianem bydz nie może, Administracya tegoż Szpitala otrzymała naysurowsze zalecenie, aby żadnego chorego bez okazania pomienionych dowodów zamieszkania, nie przyjmowała.

w Warszawie dnia 17 Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO 28,864. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana z odezwami Sądów sprawiedliwosci kryminalnéy, Sądów Policyi Poprawczey i Prostey, tudziez Władz Administracyino - Policyinych, wzywa Woytów Gmin, Burmistrzów miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewodztwie Mazowieckim, aby niżej wyszczegolnione osoby, z więzień, transportów i mnieysza zamieszkania tak w Woiewodztwie tuteyszym, iako i obcych Woiewodztw zbiegłych, ściśle sledzili; a wzraie ujęcia, Sądowi niżej wymienionemu odprowadzić pod strażą starali się.

w Warszawie dnia 7. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

## Opisy zbiegłych więźni, i podejrzaných osób.

Boryczkowski Jan, o kradzież obwiniony, ma lat 23. rodem ze wsi Szczyki z Rosyi, wzrostu nizkiego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego. — Wrazie uięcia, ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Białskiego do Biały.

Panko Filip, o kradzież obwiniony, ma lat 25. rodem z wsi Mrzygłódki, Powiatu Lelowskiego, wzrostu więcéy iak średniego, beżżenny, cieśla, twarzy pociągłéy białéy nieco chuderlawéy, oczu siwych, na lewém oku ma bliznę iakoby od rozerwania, włosów blond, nosa krótko wysokiego, wąsów i brody białawéy.

Brzeziński Jan, rodem z Przemyśla, z Galicyi Austryackiéy, o kradzież obwiniony, ma lat 25 wzrostu małego, twarzy krótkiéy okrągłéy, nosa płaskiego, ust odétych, włosów ciemnych gęstych nizko obciétych, wąsów małych ostrzyżonych blond, brody takieże. — Wrazie uięcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Jędrzejowskiego do miasta Chęcín.

Z nazwiska i imienia niewiadomy żyd, wzrostu wysokiego, stary, z brodą, w płaszczu siwym.

Również z nazwiska i imienia niewiadomy żyd, wzrostu nizkiego, młody, z małą brodą, w niebieskim żupanie żydowskim krótkim. — Obadwa ci żydzi udawszy się za chorych w Województwie i Obwodzie Sandomierskim, uprosili Jakóba Goss z Opatowa do Niedarczowa powracającego bryczką w parę koni zaprzężoną, aby ich do Osienna odwiózł, a we wsi Dębowéy woli upoiwszy onegoż, zabrali mu brykę kutą, przykrytą, i konie w chomontach wałachy, z których ieden był kasztanowaty ślepy ze strzałką, drugi gniady odmienny, obadwa po 10. lat mające.

Woytal Mikołaj, rodem z Gminy Rembowa, Powiatu Staszowskiego, ma lat 31. o kradzież obwiniony, wzrostu wysokiego, mocno pochyło trzymający się, twarzy ściągłéy białéy ospowatéy, włosów blond, czoła nizkiego, oczu siwych, nosa płasko zadartego, wąsów białych rzadko wyrastających.

Woycicki v. Woycik Józef, ze wsi Chybic, Powiatu Opatowskiego, o kradzież obwiniony, wzrostu miernego, twarzy pociągłéy, nosa miernego, włosów blond.

Zysman Gerszon, o kradzież obwiniony, ma lat około 30. wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, włosów blond.

Zysman Szaja, o kradzież obwiniony, ma lat przeszło 20. wzrostu nizkiego, twarzy okrągłéy ospowatéy, włosów żółtych. — Wrazie uięcia, mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Sandomierskiego do Sandomierza.

Azryl z nazwiska niewiadomy, o kradzież obwiniony, ma lat około 40. wzrostu jest średniego, budowy mierny, twarzy pociągłej, włosów na głowie, wąsach i brodzie czarnych.

Josko z nazwiska niewiadomy, o kradzież obwiniony, ma lat około 40. twarzy okrągłej, wzrostu bardzo niskiego, w sobie krępy, włosów na głowie i brodzie rudych.

Bogdanowicz Jan, ma lat około 17. o kradzież obwiniony, wzrostu średniego, twarzy szczupłej, włosów długich blond, oczów niebieskich, nosa miernego, pod nosem na wardzę krosty, a pod szyją znaczne szwy od wrzodów.

Stański v. Sliwka Benedykt, o rozbój obwiniony, z więzienia Łukowskiego zbiegły, ma lat 21. rodem z wsi Kielców, Obwodu Siedleckiego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, włosów na głowie i brwiach ciemno blond, nosa miernego, oczów brzych.

Chrościkowski Ignacy, o gwałt publiczny poszlakowany, urodzony w mieście Obwodowem Radzyniu, ma lat około 46. wzrostu średniego, twarzy ściągłej ogorzałej, oczów czarnych, nosa ściągłego, brody mierny, włosów czarnych i takiegoż zarostu.

Zakrzewski Tomasz, o kradzież obwiniony, jest wzrostu średniego, budowy ciała chudej, włosów ciemnych obciętych, zarostu czarnego i takichże wąsów, twarzy szeroko płaskiej chuderlawej, nosa długiego, oczu piwnych zapadłych.

Berkowicz inaczey Kaczka Boim, o kradzież obwiniony, z miejsca popełnionego występku zbiegły, jest wzrostu miernego, sytuacji ciała mierny, twarzy pełnej biało kurowatej bladej, oczu piwnych, czoła niskiego, brody małej, włosów rudawych, ust miernych. — Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Siedleckiego do Łukowa.

Jędrzej inaczey Józef, z nazwiska niewiadomy, szewc, o kradzież obwiniony, wzrostu niskiego, twarzy pociągłej czerwonej, żółto zarastał.

Goyda Błazej inaczey Kokuła, o kradzież obwiniony, z transportu do Lublina z Kraśnika zbiegły, rodem z Galicyi Austryackiej z Prządzika, ma lat około 30. twarzy okrągłej trochę dziobatej, wąsów rudych, oczu piwnych, czoła niskiego, włosów blond.

Komorowski Szymon, o morderstwo obwiniony, z aresztu Wójta Gminy Opola zbiegły, rodem z miasta Steżycy, Powiatu Żelechowskiego, ma lat 32. wzrostu dobrego, twarzy pełnej pociągłej, oczu siwych, włosów czarnych, nieco łysy, nosa pociągłego.

Michałowski Jan, rodem z Lublina, ma lat 24. o kradzież poszlakowany, wzrostu wysokiego, szczupły, twarzy ściągłej chuderlawej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, umie czytać i pisać po polsku, mówi po niemiecku.

Tayfer Abraham za kradzież w więzieniu Lubelskim osadzony, z tegoż więzienia zbiegły, rodem z Włodzimierza z Rosyi, ma lat 20. wzrostu miernego, twarzy ściągłej rumianej, nosa miernego, oczu piwnych, włosów czarnych obciętych. — Wrazie ujęcia ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Lubelskiego do Lublina.

Wiszniewski Józef, o kradzież obwiniony, ma lat 27. wzrostu słusznego, włosów na głowie ciemno blond, oczu piwnych, nosa miernego, twarzy pociągłej rumianej, w sobie krępy, rodem jest z Galicyi z Krystynopola.

Mulawa Maciej, o kradzież obwiniony, rodem z Tarnobrodu, Obwodu Zamoyskiego, ma lat 28. szewc i cieśla, wzrostu średniego, twarzy chuderlawej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych.

Gołębiowski Walenty inaczey Halt zwany, rodem z wsi Łupiewnika, Obwodu Kraśnostawskiego, o kradzież obwiniony, ma lat około 40. wzrostu wysokiego, żonaty, w sobie dośc gruby, włosów na głowie czarnych, na brodzie rzadko zarastał, wąsy nosił czarne, twarzy śniadej, oczu czarnych. — Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Zamoyskiego do Zamościa.

Wóycik Mateusz, więzień z robót publicznych w Kielcach zbiegły; ma lat 27. rodem z Województwa Krakowskiego, Powiatu Szydłowskiego z wsi Obice, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemno blond, oczu siwych, nosa długiego.

Czerniakowski Mikołaj, więzień z Kielc z robót publicznych zbiegły, rodem z Litwy, ma lat 36. wzrostu średniego, twarzy pełnej ściągłej, oczu burych, włosów ciemno blond, nosa miernego. — Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi sprawiedliwości Kryminalnej Województwa Krakowskiego i Sandomierskiego do Kielc.

Porayski Antoni, o kradzież pieniędzy obwiniony, wzrostu średniego, twarzy nieco pociągłej ospowatej, czarno zarastał. — Wrazie ujęcia ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Płockiego do Płocka.

Zaręba Stanisław ma lat 20. o kradzież i oszustwo obwiniony, terminator piekarzki, rodem z Warszawy, wzrostu średniego, twarzy bladej, na prawym policzku ma brodawkę. — Wrazie ujęcia ma być odprowadzony Urzędowi Muncypalnemu Miasta Stołecznego Warszawy, do Warszawy.

Karański Antoni, za złe sprawowanie się z Obwodu Warszawskiego na mocy wyroku Sądowego wyprowadzony, i pod dozór Policyny do miasta Łęczycy oddany, zbiegły, ma lat 22. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa płaskiego, oczu niebieskich, włosów blond. — Wrazie ujęcia ma być odesłany Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego do Łęczycy.

Patałucha Franciszek, ze wsi Szélig, Powiatu Opatowskiego, o kradzież oskarżony, ma lat 22. wzrostu niskiego, twarzy szczupłej, nosa małego, oczu siwych, włosów blond, łysy. — Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Sandomierskiego, w Sandomierzu.

NRO. 18,698. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W województwie Podlaskim, Obwodzie Łukowskim, Gminie i wsi Pawłowicach, w nocy z dnia 7. na 8. b. m. i r. około godziny pierwszej lub drugiej po połnocy. nieznanymi kilku lud i napadło mieszkanie Xiędza Macieja Jakubowskiego Proboszcza tamiecznego, a związawszy go oraz służących, tulież okręciwszy im głowy w odzieniu, dopuścili się ciężkiego pobicia i rabunku, w którym zabrali temuż Xiędzu 1750 Złk: w złocie i srebrze, zegarek srebrny kieszonkowy, koszul sztuk dwieście, poszewek sztuk sześć, siekiere jedną i batog. — Napadnięci mając sobie związane oczy, rozpoznać złoczyńców nie mogli, ieden z nich miał być wzrostu wysokiego, miał na sobie odzienie zielone, i maskę.

W zamiarze wysledzenia sprawców dokonany zbrodni, w skutku Odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego, z dnia 28. Marca r. b. Nro 6676. wzywa Wójtów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckim, aby tychże ściśle śledzili, wrazie spostrzeżenia, bądź to z doniesienia, bądź z zabranych przez nich pieniędzy i rzeczy, przytrzymali, i pod strażą Sądowi Policji Prostéy Powiatu właściwego odesłali.

w Warszawie dnia 30. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 277.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

NRO. 26,929. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 22. Maja r. b. Nro  $11\frac{83}{26}$ . wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckim, aby nieiakiego Michała Neumanna, o przestępstwo kryminalne obwinionego, przez Rząd Rossyiski mianowicie gubernatora cywilnego Wołyńskiego reklamowanego, śledzić, i wrazie wynalezienia, Kommissarzowi Obwodu dostawić starali się, który onegoż Kommissyi Woiewódzkiej odesłać iest obowiązany.

w Warszawie dnia 31. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELINSKI.

*Filipecki Sekr: Jener:*

---

NRO. 28,102. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 26 Maja r. b. Nro  $1\frac{44}{76}$ . wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa, aby nieiakiego Józefa Kowacza, dyetaryusza kancelistę przy Kassie Cyrkułowéy w Przemyśle, o skradzenie z teyże Kassy 334 Złk: reńskich 29 kraycarów monetą miedzianą, obwinionego, a po dopełnieniu onéy zbiegłego, ściśle śledzili, wrazie zaś dostrzeżenia przytrzymali, i pod straż Kommissarzowi Obwodu odstawili, który Kommissyi Woiewódzkiej odprowadzony będzie.

Poszukiwany Józef Kowacz, ma lat 20. wzrostu nieco wysokiego, smagły, twarzy biały, dobrze rumianéy pociągły, włosów czarnych kędzierowatych,

oczu i brwi czarnych, nosa garbatego, skład twarzy ma uymuiący, mówi i pisze dobrze po polsku i po niemiecku. — W czasie ucieczki miał na sobie płaszcz szaraczkowy, brunatną czapkę, brunatny surdut, i czarny frak. W ubraniu jest bardzo porządkowy i ochędzożny.

w Warszawie dnia 7. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jenr:

NRO: 25,793. i 25,794. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do swego rozporządzenia z dnia 7 Lutego r. z. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203 umieszczonego, wiadomo czyni mianowicie kogo dotyczy, iż w Obwodzie Stanisławowskim, znalezione zostały następujące rzeczy: —

w Gminie Kraszew, worków różney wielkości sztuk dwanaście. — Torbeczek małych sztuk pięć. — Lamp szklanych pięć. — Solniczka gliniana, i szkatułka drewniana okuta. — w Gminie Pogorzel, koń gniady bez odmiany.

Wzywa właściciela z nazwiska i mieysca zamieszkania niewiadomego, aby po odebraniu tych rzeczy, przed Kommissarzem Obwodu Stanisławowskiego, w przeciągu trzech miesięcy z dowodami się zgłosił; po upłynieniu bowiem tego terminu, koń i rzeczy znalezione, przez publiczną licytacją sprzedane, i zebrana kwota według Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiej wyżej z daty cytowanego, rozporządzoną będzie.

w Warszawie dnia 31. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jenr:

NRO 7,438. i 27,535. WYDZIAŁ DÓBR I LASÓW RZĄDOWYCH.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż młyn Grabie wraz z gruntami do niego należącemi, w Ekonomii Goszczyn, Obwodzie Warszawskim, jest do wydzierżawienia z wolney ręki od 1 Czerwca r. b. na lat dwanaście, za sumę roczney dzierżawy  
Zł: Pol: 2000.

Maiący więc chęć otrzymania w dzierżawę wspomniany młyn, zechcą przysposobieni do złożenia Vadium i kaucyi, tudzież świadectw kwalifikacyi, Uchwałą Xiecia Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818 r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 88 zamieszczoną, przepisany, zgłosić się do Bióra Wydziału Dobr i Lasów Rządowych, w Pałacu Teperowskim przy ulicy Miodowéy, gdzie o warunkach zadzierżawienia wspomnianego młyna bliższą wiadomość powezmą.

Termin do konkurencyi o tęż dzierżawę, wyznacza się na dzień 3 Miesiąca Lipca r. b. 1821.

w Warszawie dnia 31. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jene:

#### KOMMISSYA HYPOTECZNA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy w terminach na Miesiące Marzec i Kwiecień r. b. oznaczonych, i przez pisma publiczne obwieszczeniami daty 18 Stycznia i 18 Marca r. b. przez szczegół ogłoszonych, w celu pierwiastkowego zaprowadzenia i uregulowania hipotek, dóbr i posiadłości ziemskich w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie Augustowskim, oraz w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim położonych, wielu z właścicieli niezgłosiło się; stogownie więc do Art. 148. prawa Seymowego o Hypotekach, powtórne dla niestawiających oznacza terminy, w których też dobra regulowane będą, to iest:

W dniu 9. Lipca r. b. Andrychy A— Bogienice E— Bukowo część Franciszka Rydzewskiego— Barwiki Jargoły czyli Jurgiele A— Borawskie a przytuły A. J. K— Bogusze Rypatki C. E— Baranowicze— Brody wielkie B. P. Q— Bronaki Olki C— Bukowo małe C  $\frac{1}{2}$  J— Czarnowko D. E— Chełchy H. N— Chylizy wity B. G— Chrzostowo J— Danowo Patory A. C— Filipki małe A. B. C. D. E. F. G. H— Flesze Rożyńsko B— Grabowo— Guty poddenki i podleśne N. Ee. O. P. Q. R.  $\frac{1}{2}$  S— Skroda wielka D— Golanki A. M— Mazgi A. Grabowskie G— Grabowskie A. C— Glinki z przyległością Kumelsk— Grądy małe A. D— Kubra D. F.

W dniu 10. Lipca Kamionka A. B. C— Karwowo a Wyssa A. D. T. H— Kołaki F. L— z przyległością Pienczykowo wielkie A— Karwowo D— F— Kurki A. C. Koty Rybno C— E— Konopki Białystok H. Rr— Kamińskie małe J— Klimaszewnica E  $\frac{1}{4}$  Kazimierza Klimaszewskiego— Klimaszewnica E  $\frac{1}{4}$  z przyległością Godlewo T. i częścią na Lipińskich Franciszka i Grzegorza braci Godlewskich— Klimaszewnica H  $\frac{1}{2}$  Tomasza i Marcina Dukowskich— Klimaszewnica H  $\frac{1}{2}$  Pawła Grabowskiego i Tomasza

Karwowskiego — Klimaszewnica Qq Pawła Kotwińskiego — Kownatki G — Kielany A. H. B — Kranarzewo A — B — C — Kamińskie Roztruszewo A. C — Kurzyny C — Konopki chude M. T — Karwowo Strylki B — Kubrany J — Kotowko małe B. i C. E — Karwowo Wszebory R — Kucze Trzcianka A — B — C — D — E — Kiełcze Kopki C — F — G.

W dniu 11. Lipca Kamionki Chmielewo D — Konopki monety Y  $\frac{1}{2}$  Pp  $\frac{1}{2}$  Qq t część Szymona Konopki — Konopki Cc — i Rr — Lipińskie C. z częścią na Godlewie Łękowo E. i C — Łękowo H. R. J — z częścią na Kacprowie — Łoyki C — Lempice A — B — C — E — z przyległością Grędy michały D. E. F. G. H — i Borzymy A. C — Lempice F. z przyległością Grędy J — Kścichy Jagłowka A. N. O. F. — ditto E. J — Miecki czarne L. N — Modzele Bielino A. B — Mocarze Budne A i D — Mocarze Bartki M. X. Y — Michny B — M — Mikuty słuck D — Niedzwiedzkie Ladwigowlas F. J. K — Nieławice A. C — z przyległością Kokozki Grędy S — Nieławice J. Q. i część Litt: A i T — Nieciki Kamiennystok B. Dd — T  $\frac{1}{2}$  i Z  $\frac{1}{2}$ .

W dniu 12. Lipca Okurowo — Olszewo młodzianowo A. K. L — Obrytki Roztraszewo A. C. F — z przyległością Woysławki małe A — Konięcki C — Kownatki E — Obrytki O — Rr — Rr  $\frac{1}{2}$  i S — Olszewo góry J. C — Orlikowo A i B — Obiedzino i Jask A — F — P — Pluty Rogowo Aa — Piencykowo duże G z przyległością Sulki i Turczynowo Q — Prustrzele C — Popowo Pruskie stany C — F — Przyborowo M z przyległościami Przyborowo wielkie, Marki Ostrowce, Andrychy i Barzyków — Przyborowo P — Pienionki E — Prustnek D — w Gminie Jedwabiejskiej — Rumieyki B — D — Rutki Zaborowo D i Hh — F — H — P — X — Rostki małe A. B. C. D. E. F. G. H, I — Rydzawo E  $\frac{2}{3}$  i F — Rutki nory H. H — Rydzewo Pieniązek B. D — Święcienin B. D. N — Słasy Gręzki F — Skrodzkie J — Skroda wielka Y — i koziki Olszyny S.

W dniu 13. Lipca Skroda wielka Hh — Sokoły Gutkowo A  $\frac{1}{2}$  Józefa Lempickiego — Swidry a Wyssa od A do H — Truszki patory A — Turczynowo L  $\frac{1}{2}$  Franciszka i Małgorzaty małżonków Rydzewskich — Toczyłowo D z przyległością Czerwonki F — Toczyłowo J — Tyszki Wądołowo A. B. C. E. Wagi Gnaty E S — Wszechbory A. B. G — Wykowo A. B — Wiszowate H. J — Woysławice wielkie P — Wścieklice Białomino z przyległością Koniki D — Więzownica E — Zabieh Białystok A i E. F — L i N  $\frac{1}{3}$  Zalesie mianowo G.

*z Obwodu i Powiatu Łomżyńskiego.*

W dniu 14. Lipca Andrzejki Bogusze E — Budziski Gniazdowo B. G. L. O. R. U. W — Bacze mokre M  $\frac{1}{2}$  Brulino A. K — Czwalizy duże B. i O — C i W — Chlu-

dnie brzeg Cetne B. Q— Czastorya krzyki i Wydzgi D. N. O. Kk— Chomontowo A C— Cieciorki Dąb B.— Γ i Y— Z  $\frac{1}{2}$  O— Mm— Nn— Czartosze Łętownica K— Cibory Gołackie Aa— Cibory dmamy O— Dobrzyaków.

W dniu 16. Lipca Dzierzgi Zycharzewo P— Duchny stare M— Duchny młode Ll— Dłużniewo W— Dąbki Łętownica J. K— N. O. P— Faski Jabłon B. C— Górki Sypniewo N  $\frac{1}{4}$  po Ignacym Łazowskim— Górki Szawkowo H. M— Gromadzyño stare B. L. P. M— Gniazdowo A. B. C. D. E. F. L. M. N. O. U. Aa. Ss. Gamowo A. T— Gawki B. F.

W dniu 17. Lipca Gamowko podbiele E— Grzymały Zalesie R z przyległością Rakowo czachi O. Q— Gronostaie J. Q. Pp— Gać Sokola łąka A. C. H. O. D. J. Bb— Głębocz wielki F. G— Grochy Łętownica Pawła Grochowskiego— Jankowo młodzianowo Gg— Hh— Jankowo Skarbowo A— H— D— U— E— G— Jawory klepacze A— C— Jaworki B— C— Jemielite kolby B— G— J— Jastrząbka stara D— Jemielite Wypychy D— K— M— z przyległościami Jemielite kolby W i Konopki młode Fff— Jastrząbka młoda B— J— Jemielite stare A  $\frac{1}{2}$  Scholastyki Sierputowskiej— Kossewo C— F.

W dniu 18. Lipca Klimonty -F Kołaki Strumienie D. M— Konopki Jałbrzykowsk G— L— R— koty Lutostan A z przyległością Lutostan koty N— koty Lutostan H. Tt— Kosaki Falki E. H— Kosaki nadbielne L. X. Y— Kisiolki Boguszyn D— Klimasze Jabłon B— C— G— H— L— Kraiewo Łętowo E— M  $\frac{1}{2}$  N— H. J. K  $\frac{1}{2}$ — N. L— Kraiewo Cwikły C— F— Kraiewo stare B— C— L— Kraiewo białe A— E— J K— Vv— Konopki pułaki A.

W dniu 19. Lipca Lutostań koty C— Łuby kurki stare, M. Z. K, K— Łuby kiertany H. J— Łady polne J— Łady borowe O— Mieczki mały stok A— Modzele wypychy U— Milewo Sokola łąka A. B, L. M. Aa— N. O— Milewko białodwory A— Maleszewo łyżki A. R— Maleszewo perkusze L. M. Dd— S T. Bb— Ll— Nagurki Jabłon D. P. G. Tt— H. J. N— Ozary zambrzycc A. D. Z. C. H. J— Osowice Q— Pachuczyno A. B. C. D—

W dniu 20. Lipca Podbiele wielkie E. K. X— Pruski zalesie wielkie A. B. D. T. J. L. N. O— Rydzewo z przyległością gozdy zarazie Seweryna Grochowskiego— Rakowo czachy A. M. N. F  $\frac{2}{3}$  Wawrzyńca Karwowskiego— Rogowo A. B— Rabendy F— Rogienice Piaseczna B— z przyległością Rogienice Wypychy D— w części— Rogienice piaseczna D. P— Rogienice Wypychy A— Ratowo stare C. H. T— Ratowo Pio-

trowo V— Radwany Zaorze M— Rykacze Sulkowstok C— Smiarowo Zarnowiec G.  
O— Sierzputy marki B. D. G— Szabły stare R. S— z przyległością Zawady G—

W dniu 21. Lipca Szabły stare U— Sierzputy młode Gr— Szumowo Góra H. L.  
J. i Oo. Pp. N. Ee. Ll. Qq— Sasiny Łętownica A. Ff— Trojany B, C— Truszki  
kraki Z— Truszki pikule L, Tabadz, Katenczyn A. J. M— Targonic wielkie L. Ji—  
Targonie Krylaty D  $\frac{1}{2}$  Jana Brzozowskiego— D  $\frac{1}{2}$  Woyciecha Brozowskiego— K— Tar-  
gonie Wity F. H— J  $\frac{1}{2}$  K  $\frac{2}{2}$  i O— Jana Gorskiego— Wysokie małe E. F— z przyle-  
głościami na Wysokim wielkim i na kołakach Stanisława Borowskiego— Wysokie wiel-  
kie i wysokie małe H— z przyległością na Wysokim wielkim Józefa Pienkowskiego— Wysokie wiel-  
kie i wysokie małe K. Antoniego Pienkowskiego Wysokie małe D. z przyległością  
na Wysokim wielkim— Wysokie wielkie przez Stanisława Borowskiego, Jana Borow-  
skiego, Stefana Pienkowskiego, Józefa Pienkowskiego, Szymona Pienkowskiego, An-  
toniego Pienkowskiego, Macieja Pienkowskiego, posiadane.

W dniu 23. Lipca Wyrzyki E— Wdziękoń D. P. S— z przyległością Tybory Ol-  
szewo— B. w Powiecie Tykocińskim— Wdziękoń T z przyległością Tybory Olszan-  
ki A. w Powiecie Tykocińskim— Wdziękoń U. W. Y— Wiśniewo Dąb N. T. Gg—  
Ll— Zawady A— Zalesie A— Żytowo podbiele A— Zalesie nowe C. E— Zalesie po-  
cinki D. E— Zalesie Wypychy A— Zaremby Stryiki F. z przyległościami Radwany C.  
N. Q— i Zaremby Jastuzy przez Józefa po Stanisławie Zarembe— Zagroby Łętownica  
A. Fx— Zakrzewo stare M. V Cc  $\frac{1}{2}$  Dd  $\frac{1}{2}$  Ppp  $\frac{1}{2}$ — przez Piotra Mięczkowskiego posia-  
dane. —

Wzywa Kommissya Hypoteczna wszystkich wyż wymienionych dobr właścicieli,  
iżby w dniach oznaczonych w Łonży w miejscu Posiedzeń Kommissyi o godzinie 9.  
z rana, osobiście lub przez osoby specjalnemi i urzędowemi pełnomocnictwami opa-  
trzone zgłosili się, i złożyli dowody prawa ich własności stwierdzające, w przeciwnym  
bowiem razie, każdy z niestawiających właścicieli całkowitych Dobr Ziemijskich, zło: pol:  
300. cząstkowych zaś zło: pol: 60. stosownie do art: 148 Prawa Seymowego kary po-  
niesie.

Łonża dnia 26. Maja 1821 r.

Sędzia Appellacyjny, Prezes Kommissyi Hypotecznój

TRZESZCZKOWSKI

Andrzej Czerniawski Ar: Kom: Hyp: Woiew: Aug.

Za Sekretarza Tadeusz Cwirko.

*L i s t G o ń c z y .*

*Sąd Kryminalny Województw Lubelskiego i Podlaskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby Kacpra Koźła, wzrostu dobrego, twarzy pociągłej, i nosa takiegoż, oczu niebieskich, włosów blond, ubranego w sukmanę starą siwą, w koszulę i spodnie płócienne grube, w czapkę z czarnym baranem chłopską, mającego nogi szmatami grubemi poobwiane; tudzież Mateusza Michalaka wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej pełney, oczu siwych, nosa grubego, włosów blond, ubior na nim często odmienny, lecz najczęściej chodził w siwéj sukmanie, professyi szewckiej, i orylskiej, obydwóch włóścian z wsi Tulczyna, do Państwa Koch należący, na których schwyтaniu wiele Sądowi zależy, ile że ciż o kradzieże wspólnie z Maciejem Kozuchem już osądzonym, popełnione znacznie są poszlakowani, śledzić, schwytać, i schwyтanych pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego dostawić kazały. — w Lublinie dnia 9. Kwietnia 1821 r.

(podpisano) Władich Prezes. (podpisano) Witkowski Sekr. i Pisarz.

*DYREKCYA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.*

Podając niniejszém do powszechnéj wiadomości, Plan następnéj czyli 20<sup>stéj</sup> Loteryi Klassycznej, uwiadamia przytém: iż Ciągnienie teyże Loteryi w poniżéj wymienionych terminach odbywać się będzie, to iest:

- 1<sup>wszej</sup> Klassy dnia 13. Sierpnia r. b.
- 2<sup>giej</sup> ditto ditto 13. Września —
- 3<sup>ciej</sup> ditto ditto 15. Października. —
- 4<sup>tej</sup> ditto ditto 15. Listopada. —
- Rozpoczęcie 5<sup>tej</sup> ditto ditto 17. Grudnia. —

Plany z obszerném objaśnieniem dla grających, znajdnią się u Kollektorów tak w Warszawie iako też po Woiewództwach ustanowionych, gdzie i Losów również wkrótce dostać iuz będzie można za opłatą w tymże Planie wyrażoną. — Jeżeliby zaś kto w mieyscach w których Kollektorowie nie znajdnią się, życzył sobie nabyć Losów do rzezonéj Loteryi, ma się więc zgłosić franco do Dyrekcyi Jeneralnéj Loteryi, z załączeniem należnéj opłaty, a żadaną ilość tychże do mieysca przez siebie wskazanego przestaną mieć będzie.

w Warszawie dnia 25. Maja 1821 roku.

KOCHANOWSKI.

STRASZAK S. J. D.

P L A N

Do Dwudziestý Loteryi Klassyczný Królestwa Polskiego, składaiący się z 24,000. Losów, i 10,000. wygranych, na 5. Klass podzielonych.

S T A W K A 100. Złotych.

1. Klasa 8. Złt:	2. Klasa 12. Złt:	3. Klasa 25. Złt:	4. Klasa 30. Złt:
1. Los --- 7,000 Zł	1. Los --- 8,000 Zł	1. Los - - 9,000 Zł	1. Los - - 10,000 Zł
1. --- --- 3,600 ---	1. --- --- 4,000. ---	1. --- - - 5,000. ---	1. --- - - 7,000. ---
1. --- --- 1,800 ---	1. --- --- 2,000. ---	1. --- - - 2,500. ---	1. --- - - 3,000. ---
1. --- --- 1,000 ---	1. --- --- 1,200. ---	1. --- - - 1,800. ---	1. --- - - 2,400. ---
2. à 750 - 1,500 ---	2. à 1000 2,000. ---	2. à 1200 - 2,400. ---	2. à 1800 - 3,600. ---
4. --- 500 - 2,000 ---	4. --- 750 3,000. ---	4. --- 1000 - 4,000. ---	4. --- 1200 - 4,800. ---
10. --- 250 - 2,500 ---	10. --- 500 5,000. ---	10. --- 750 - 7,500. ---	10. --- 1000 - 10,000. ---
20. --- 200 - 4,000 ---	20. --- 250 - 5,000. ---	20. --- 500 - 10,000. ---	20. --- 750 - 15,000. ---
40. --- 100 - 4,000 ---	40. --- 150 - 6,000. ---	40. --- 250 - 10,000. ---	40. --- 400 - 16,000. ---
120. --- 50 - 6,000 ---	120. --- 75 - 9,000. ---	120. --- 125 - 15,000. ---	120. --- 200 - 24,000. ---
800. --- 12 - 9,600 ---	800. --- 25 - 20,000. ---	800. --- 50 - 40,000. ---	800. --- 75 - 60,000. ---
1000. Losów - 45,000 Zł	1000. Losów - 65,200. ---	1000. Losów - 107,200. zł	1000. Losów - 155,800. zł
800. --- bez- płatnych do 2. Klasy stawka, wpis, i procent 18,400	800. --- bez- płatnych do 3. Klasy stawka, wpis, i procen: 40,800	800. --- bez- płatnych do 4. Klasy stawka, wpis, i procen: 67,600	800. --- bez- płatnych do 5. Klasy stawka, wpis, i procen: 90,000
61,400 Zł	106,000 Zł	174,800 Zł	245,800 Zł

5. Klasa 25. Złt:

I. Los - - 150,000 Zł.
I. --- - - 100,000 ---
I. --- - - 50,000 ---
I. --- - - 30,000 ---
2. à 20,000 - 40,000 ---
4. --- 10,000. - 40,000 ---
10. --- 5000 - 50,000 ---
20. --- 2500 - 50,000 ---
40. --- 1500 - 60,000 ---
120. --- 1000 . 120,000 ---
150. --- 500 - 75,000 ---
200. --- 250 - 50,000 ---
550. --- 200 - 110,000 ---
900. --- 150 - 135,000 ---
4000. --- 125 - 500,000 ---
6000. Losów wy- grywaiący: 1,560,000 Zł.

B I L L A N S.

D o c h ó d.

R o z e h ó d.

24000. Losów 1. Klas: à 8 fl. 192,000. Zł.	1000. Losów 1. Klasy	61,400. Zł.
25000. --- 2 --- 12	1000. --- 2 ---	106,000. ---
22000. --- 3 --- 25	1000. --- 3 ---	174,800. ---
21000. --- 4 --- 30	1000. --- 4 ---	245,800. ---
20000. --- 5 --- 25	1000. --- 5 ---	1,560,000. ---
Summa --- 2,148,000. Zł.	10000. w Wygranych. ---	2,148,000. Zł.

DODATEK DRU.



DODATEK DRUGI DO NUMERU 277.  
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

---

O B W I E S Z C Z E N I E.

*Sąd Policji Prostej Powiatu Rawskiego.*

Zawiadamia Publiczność, iż nieiakiemu Józefowi Błaszczykowi, alias Błażejewskiemu, rodem z miasta Bielaw bydź mieniaćemu się, o kradzież poślakowanemu, z aresztu Gminnego Gminy Skierniewki zbiegłemu, odebrany został w miesiącu Lipcu r. z. koń maści karéy lat 15. przeszło mający, w dobrym ieszcze stanie, bez żadnéy odmiany, wzrostu średniego, boków nieco od oblady wytartych, na boku prawym małe centki białe mający, z znakiem na krzyżu od odgniecenia siedłem. — Wzywa przeto właściciela dopiero opisanego konia, aby z dowodami własność popieraiącemi, naydaléy w przeciągu tygodni 4ch od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, w sądzie naszym stawił się — w przypadku bowiem przeciwnym, koń w mowie będący przez publiczną licytacją sprzedany, a ilość zebrana, na rzecz Skarbu Publicznego przysądzoną zostanie. —

Rawa dnia 19. Maja 1821 r.

Aloizy Gromulski

Podsędek.

Dworzyński

Pisarz.

---

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dobra szlacheckie Kruszyn, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim położone, przedtym do JW. Jana Kantego Sokołowskiego, teraz do iego JW. matki Ludwiki z Radoszewskich Sokołowskiej Starościny wdowy, prawem własności należące, mają na żądanie terażnieyszey Dziedziczki, a to na risico W. Ignacego Zakrzewskiego, który rzeczone Dobra od przeszłego dziedzica podług urzędowego kontraktu z dnia 24. Miesiąca Kwietnia 1818 r. na lat 6. w dzierżawę wzięwszy, takowe wprawdzie ieszcze lat 3. od Sgo Jana r. b. trzymać powinienby, na ten przypadek, gdyby tenże obowiązkowi w §. 3. kontraktu obietemu tyczącemu się zapłacenia, zletniéy dzier.

żawy z góry, na terminie dnia 15 Czerwca r. b. przypadającym nie miał uczynić zadosyć, tak iak obowiązku w §. 5. kontraktu też ieszcze niedopełnił, przez publiczną licytacją przed podpisany Pisarzem aktowym odbywać się mającą, na lat 3. w dzierżawę wypuszczone, do której licytacji tylko jeden i ostatni termin na dzień 20. Mca Czerwca r. b. wyznacza się. Kto sobie życzy Dobra te Kruszyn dzierżawić, może na tym terminie się stawić, i wprzody ieszcze o warunkach licytacyjnych, między któremi szczególnie ten jest, że licytować chcący zaraz kaucją złożyć musi, w Biorze dowiedzieć się.

Włocławek dnia 5. Czerwca 1821 r.

Franciszek Gościcki

Pisarz Aktowy Powiatu Brzeskiego.

## U W I A D O M I E N I E.

W mieście Brańszczyku, w Woiewództwie Płockiem, skradziono z karczmy na noclegu, P. Janowi Rostworowskiemu następujące rzeczy.— 1. Miednicę srebrną dużą owalną z kubkiem wyłaczanym.— 2. Puzkę srebrną do golenia z Lwem na wierzchu, kupidynem i pęzelkiem srebrnym.— 3. Brzytwy z zwierciadłem w srebrnych ramach, niemniéy drobne rzeczy do tualetki należące.— 4. Płaszcz zielony nowy lewantyną podszyty.— 5. Dwa szlafroki dziecinne watomane, z materyi ciemno popielatéy w kwiatki białe, podszyte kitayką takiegoż koloru.— 6. Chustkę dużą czarną w kwiaty. 7. Czepek z tulem i wiele innych rzeczy.— Gdyby wymienione rzeczy u kogo bądź dostrzeżone zostały, iako kradzione przytrzymane bydź mają, i naybliższey Władzy Policyinéy wraz z posiadaczem onych odesłane.— Za co przyzwoita zapewnia się nagroda.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

*Sprzedaży Dóbr Nieruchomych na koszt i Ryzyko Niedotrzymującego Licytacji.*

Wiadomo się czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że na żądanie i z mocy uchwały wierzycieli do massy Sukcesyino-Likwidacyinéy Antoniego Turskiego ubiegających

się, oraz z mocy Wyroku Królewskiego, dobra do różnych mass należące sprzedać nakazującego; wystawione zostały na sprzedaż publiczną dobra do teyże massy Antoniego Turskiego należące, z których w szczególności Dobra Zaborów ocenione Talarów 16,768. i Dobra Komorów ocenione Talarów 3,455. razem za sumę nad dwie trzecie części postąpioną to jest: Złpol: 99 550. w dniu 26. Lipca 1820. Patronowi W. Cypryanowi Ossowskiemu wyrokiem w tymże dniu w Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w działaniu Sędziego Delegowanego W. Franciszka Drzewieckiego zapadłym, ostatecznie przysądzone zostały, tudzież dobra Łaziska i Łagiewniki z Kępą ocenione Talarów 28,603. za sumę Złpol: 130,505. na licytacji W. Ignacemu Stawiarskiemu Mecenasowi wyrokiem pod dniem 27. Mca Lipca r. 1820. w działaniu tegoż Delegowanego Sędziego Trybunału W. Drzewieckiego ostatecznie przysądzone; i nakoniec Dobra Drzazgowa Wola, Cieniawy i Czerwie, ocenione Talarów 33,846. i Dobra Rudnik ocenione Talarów 8,431. gr. 6. razem za sumę ogólną Złpol. 169,150 W. Woyciechowi Wasiutyńskiemu wyrokiem pod dniem 28. Mca i roku tychże na licytacji publiczney przed tymże W. Drzewieckim Sędzią Delegowanym odbytey, ostatecznie przysądzone zostały. — Którzy to licytanci WW. Ossowski Patron, Stawiarski i Wasiutyński Mecenas i złożyli w dniach 29 Lipca r. 1820. Deklaracye zaakceptowane, że Dobra ziemskie powyżéy wspomniane Zaborów i Komorów z przyległościami, w Gminie Zaborów, — Drzazgowa Wola, Cieniawy, Czerwie i Rudnik w Gminie Drzazgowéy woli, tudzież Łaziska i Łagiewniki z przyległościami w Gminie Łaziska, wszystkie zaś w ogóle w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckiem sytuowane, na rzecz samego W. Adama Przyłuskiego byłego Kapitana woysk polskich, w Dobrach Małym Rylsku w Powiecie i Obwodzie Rawskim mieszkającego, kupione zostały. — Gdy iednak W. Adam Przyłuski otrzymuiący przysądzenie warunkom kupna i przedaży, iak poświadczaią dwa atesta Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, pierwszy pod dniem 19. Października r. 1820. na żądanie W. Ignacego Sosnowskiego Kuratora massy Antoniego Turskiego, drugi pod dniem 2. Mca Czerwca r. b. 1821. na żądanie wierzycieli wydane, zadosyć nie uczynił, a nawet stosownie do aktu zobowiązania swego w dniu 7. Listopada r. 1820. przed W. Alexandrem Engielkie Regentem kancelaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego zeznanego, oraz Dekretu Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woie-

wództwa Mazowieckiego w dniu 2. Mca Marca r. b. zapadłego, Plan Dystrybucyjny massy niniejszy pod dniem 25. Mca Lutego r. b. ułożony, a dnia 27. Mca i roku tychże ogłoszony zatwierdzającego, w zapłaceniu wierzycieli przekazanych i złożeniu sumy za szacunek Dóbr iak warunki kupna opiewały, tenże W. Adam Przyłuski nie uścił się; — zaczęm podpisany Komornik w exekucyi Allegowanych tytułów i prawa, na żądanie wierzycieli, a mianowiciey WW. Teodora Paprockiego i Franciszka Drzewieckiego Sędziów, iako Kuratorów Depozytu Generalnego Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, zamieszkanie i mieszkanie w miejscu swego urzędowania w tymże Depozycie, w mieście stołecznym Warszawie przy ulicy Miodowey Nro 496. obrane mających, — tudzież na żądanie banku głównego Berlińskiego u Pełnomocnika swego Jeneralnego konsula JW. Juliusza Schmidt w témże mieście Warszawie przy ulicy Podwale Nro 497. zamieszkanie mającego i JW. Ludwika Reinhardt konsyliarza sądu Naywyższego w Berlinie, zamieszkanie tu w Warszawie przy ulicy Miodowey w domu pod liczbą 486. u W. Adama Rozena Patrona obrane mającego. — Obwieszcza i ogłasza niniejszym, że wyżey wspomnione Dobra 1. Zaborów i Komorów z przyległościami 2. Łaziska i Łagiewniki z kępą i przyległościami 3. Drzazgowa wola, Cienia-wy, Czerwie i Rudnik z przyległościami, każde z tych dóbr za oddzielném ad 1. 2. et 3. przywołaném na koszt i ryzyko niedotrzymującego W. Adama Przyłuskiego sprzedane powtórnie zostaną. Którey powtórney sprzedaży warunki znowu pierwszy raz publikowane będą, na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Długiey w officynie pałacu Krasieńskich zwanego Nro 549. dnia 9. Mca Lipca r. b. 1821. zrana po godzinie 9tęy, a to za sprawą i Dyrygowaniem W. Adama Rozena Patrona Trybunału iak wyżey tu w Warszawie Nro 486. mieszkającego, u którego wszyscy wierzyciele powtórna sprzedaż popierający, zamieszkanie prawne obrali sobie.

Wtém miejscu nadmieniam się: że tak warunki téy powtórney sprzedaży, iako też wszelkie dokumenta objaśniające, oraz taxy i mappy u Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego znajduią się, i przeyrzanemi nawet przed publikacyami bydź mogą. —

Dań w Warszawie dnia 9. Czerwca r. 1821.

Marcin Ciechanewski Komornik Sądu Appellacyjnego Król: Pol: